

SÖDRA KOPPARMORAS SAMFÄLLIGHETSFÖRENING
Max Danenbarger
Kajakvägen 10
139 55 Värmdö

Tillsynsprotokoll - Väg 10541

Väguppgifter

Väghållare: SÖDRA KOPPARMO
RAS SAMFÄLLIGHE
TSFÖRENING

Vägnummer: 10541

Län: Stockholms Län

Kommun: Värmdö

Tillsyn

Tillsynen avser: Ordinarie tillsyn

Typ: Vägdeklaration

Närvarande: Nils-Olov Lindberg Trafikverket.

Tillsynsdatum: 2021-05-06

Omdöme: Byt eller rengör dåliga skyltar, rikta upp, vrid till dom så att de syns för trafikanterna.
Gäller inte hastighetsskyltar och parkeringsförbudsskyltar eller andra myndighetsskyltar som har lokaltrafikföreskrift.

Finns beslut om parkeringsförbud (C35) från länsstyrelsen eller kommun?

Om inte ska skylten nermonteras, får endast sättas upp av Vägghållningsmyndighet.

Nermonteras snarast och meddela Nils-Olov Lindberg via mail nils-olov.lindberg@trafikverket.se om ni har lokaltrafikföreskrift eller när ni har tagit ner skyltarna.

Viss röjning av vegetation till minst 2 m från vägkant inom vägområdet samt kvistning av träd till minst fri höjd 4,6 m över vägytan.

Finns behov av dikning längst vägen, tänk på att hålla en vägsläntlutning som är 1:3.

I nödfall kan vägslänten vara 1:2 men aldrig tvärare, bakslänt kan vara 1:1,5 men flackare är att föredra.

Försök nå ett dikesdjup på minst 40 cm, men gärna djupare, se även över trummornas funktion.

Finns en del sprickor, krackeleringar och hål i beläggningen som bör lagas.

Bevaka vägområdet så att inte häckar, staket mm kommer för nära vägområdet. Bevaka också att inte fastigheter tar vägområde i anspråk för att göra parkeringsplatser och flera infarter eller göra tomten större.

Byts något ut eller någon är på väg att sätta upp något nytt, prata med berörd markägare om att flytta in häck, staket eller vad det nu är som man har tänkt sätta upp en bit från vägområdet så att ni har möjlighet att underhålla vägområdet rationellt.

Fastighetsägare har inte lagt ner rännor i beläggningen så att vattnet leds ut i diket, nu rinner vattnet ut på föreningens väg och kan skapa problem för vägen.

Bidragsväg kan förlängas ner till Södra Kopparmoravägen 69 om en ansökan om förändring av bidragsväg inkommer.